
 
UCHWAŁA  Nr 1070/05 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z  dnia    29   czerwca  2005 r. 

 
w sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2005  rok 

 
 
 
Na podstawie art.128, ust. 1 pkt 2 ustawy  z  dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96, poz.874, Nr 166, 
poz.1611, Nr 189, poz.1851, z 2004r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz.890, Nr 121, poz.1264,  
Nr 123, poz.1291, Nr 210, poz.2135, Nr 273, poz.2703, z 2005r. Nr 14, poz.114, Nr 64, 
poz.565) oraz § 8, ust.1 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 29 grudnia 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005r. 
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2005 rok dokonuje się przeniesienia z rezerwy 
ogólnej budżetu województwa w kwocie 60.000  zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                           Wicemarszałek Województwa 
     
  
                                                                                                  Józef Kwiecień        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

 
Działając na podstawie art. 128, ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 

publicznych (j.t. Dz.U z 2003r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) Zarząd Województwa 
uwzględniając zatwierdzony wniosek Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich, Mienia i Geodezji dokonuje przeniesienia wydatków:  
 
z działu: 
• 758 �  Różne rozliczenia             60.000 zł., 

rozdział 75818 � Rezerwy ogólne i celowe                            60.000 zł., 
§ 4810 � rezerwy w kwocie                           60.000zł., 

do działu: 
• 700 � Gospodarka mieszkaniowa           60.000 zł., 

rozdział 70005 � Gospodarka gruntami i nieruchomościami        60.000 zł., 
      § 4300 � zakup usług pozostałych            60.000 zł., 
     
    z przeznaczeniem na pokrycie kosztów sądowych i notarialnych związanych z nabyciem 
w drodze darowizny zabudowanych nieruchomości w Sandomierzu i w Kielcach  
przy ul. Olszewskiego oraz w drodze zamiany zabudowanej nieruchomości w Kielcach  
przy ul. Żeromskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI CZERWIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1070/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.06.2005r. 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE    60.000
 V   Rezerwa ogólna 4810  60.000

    OGÓŁEM    60.000

 
 
 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1070/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.06.2005r. 

Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE    60.000
V  Rezerwa ogólna 4810  60.000
  OGÓŁEM    60.000

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI CZERWIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1070/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.06.2005r. 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   60.000  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   60.000  

    Zakup usług pozostałych 4300 60.000  

    OGÓŁEM   60.000  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1070/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.06.2005r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   60.000  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   60.000  
  Zakup usług pozostałych 4300 60.000  
  OGÓŁEM   60.000  

 
 
 
 
 
 
 


